― 1 ―

丰都发改委发〔2023〕340号

丰都县发展和改革委员会
关于丁庄截污干管泵房永久变压器安装工程

实施方案的批复

县城建司：

你单位报送的《关于审批丁庄截污干管泵房永久变压器安

装工程实施方案的请示》（丰城建司文〔2023〕179号）及附件

已收悉。为保障上述区域的供电需求，县政府已同意实施此项目。

经我委审查，现就实施方案批复如下:

一、项目名称

丁庄截污干管泵房永久变压器安装工程（项目代码：

― 2 ―

2304-500230-04-01-197774）

二、项目法人

丰都县城市建设资产经营有限责任公司

三、建设性质

新建

四、建设地址

丰都县三合街道丁庄

五、建设内容规模

安装 10kV箱式变压器 630kVA一台、10kV组合式互感器40/5

一台，敷设 10kV 电缆 70 米，低压电缆 30 米。开挖接地模块坑

12个、接地沟槽 70米、直埋电缆沟 65米，新建 1.2*1.2*1.2砖砌

电缆检测井一座，修筑箱式变电站基础一座。

六、投资概算及资金来源

项目总投资为 52.66万元。其中安装工程费用 47.09万元，建

设项目其他费 3.06万元，基本预备费 2.51万元。

本项目资金来源为业主自筹。

七、建设工期

本项目建设期 3个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的

要求选用节能建筑材料。

― 3 ―

九、招投标

本项目按丰都府办发〔2021〕78号文件执行。

接此批复后，请抓紧时间完善前期相关工作，及时开工建

设，严格安全“三同时”，按期完成建设任务。

丰都县发展和改革委员会

2023年 7月 17日

― 4 ―

丰都县发展和改革委员会办公室 2023年 7月 17日印发